
UCHWAŁA NR VII/55/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.), uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2024 roku zobowiązania finansowego ponad kwotę wydatków 
określonych w budżecie gminy na 2024 rok w wysokości 357 143,13 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt siedem 
tysięcy sto czterdzieści trzy złote 13/100) na wypłatę w roku 2025 dotacji przyznanej na realizację zadania pn.: 
Remont zabytkowej kaplicy grobowej hr. Bukowskich z portykiem i schodami położonej na cmentarzu 
parafialnym w Izdebkach dla Parafii pw. Zwiastowania Pańskiego w Izdebkach na podstawie Uchwały Nr 
VII/50/2024 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w §1, zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Nozdrzec 
przewidzianych w budżecie na 2025 rok w kwocie 7 143,00 zł pochodzących z tytułu wpływów z podatku od 
nieruchomości oraz w kwocie 350 000,13 zł ze środków otrzymanych w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D95FB0-A79E-4BF2-AF64-310199D69C42. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D95FB0-A79E-4BF2-AF64-310199D69C42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

